

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารบริหาร 2 ชั้น คาดฟ้า โซน B

สถานที่ก่อสร้าง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) อาคารบริหาร 2 ชั้น คาดฟ้า โซน B

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานหลังคาคลุมทางเดินนักศึกษา ชั้น 4								
1.1	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					156,647.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					210,534.50	
1.3	งานรื้อถอน		รวม					1,120.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					13,669.74	
2	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							381,971.24	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โชน B

สถานที่ก่อสร้าง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โชน B

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
I	งานหลังคาคลุมทางเดินนักศึกษา ชั้น 4								
1.1	งานโครงสร้างเหล็ก								
	[] 100x50x2.3 -5.14 kg./m.	3,127.00	กก.	25.60	80,051.00	12.00	37,524.00	117,575.00	
	[] 38x38x2.3 -2.47 kg./m.	845.00	กก.	27.17	22,959.00	12.00	10,140.00	33,099.00	
	PL - 140 X 90 X 6 mm thk.	10.00	ชุด	38.00	380.00	12.00	120.00	500.00	
	PL - 100 X 70 X 6 mm thk.	88.00	ชุด	21.00	1,848.00	12.00	1,056.00	2,904.00	
	งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	15.00	ตร.ม	55.00	825.00	35.00	525.00	1,350.00	
	Non-shrink Grout	1.00	ตร.ม	550.00	550.00	-	-	550.00	
	EXPANSION BOLTS M10-98 mm (สแตนเลส เกรด 316)	3.00	ม.	198.00	594.00	25.00	75.00	669.00	
	รวมข้อ 1.1							156,647.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	หลังคาเหล็กรีดลอนชนิด Trimdek สีขาว พร้อมฉนวนกันความร้อน 5 มม.	85.00	ตร.ม	342.40	29,104.00	70.00	5,950.00	35,054.00	
	งาน Flashing สแตนเลส เกรด 304 เบอร์ 28	71.00	ม.	163.00	11,573.00	50.00	3,550.00	15,123.00	
	รางระบายน้ำสแตนเลส กว้าง 20 ซม.หนาไม่ต่ำกว่า 1.0 มม	16.20	ม.	1,500.00	24,300.00	700.00	11,340.00	35,640.00	
	แผ่นอลูมิเนียม หนา 6 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	29.00	แผ่น	3,192.00	92,568.00	80.00	2,320.00	94,888.00	
	สกรูใช้สำหรับติดตั้งแผ่นอลูมิเนียม	3.00	กล่อง	176.00	528.00	-	-	528.00	
	ท่อ PVC. ขนาด 4" หนา 13.5 มม.	13.00	เส้น	965.00	12,545.00	480.00	6,240.00	18,785.00	
	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 4" หนา 13.5 มม.	8.00	ตัว	90.00	720.00	-	-	720.00	
	ข้องอ 45 PVC. ขนาด 4" หนา 13.5 มม.	16.00	ตัว	232.00	3,712.00	-	-	3,712.00	
	ข้องอ 90 PVC. ขนาด 4" หนา 13.5 มม.	8.00	ตัว	149.00	1,192.00	-	-	1,192.00	
	อุปกรณ์ยึดท่อ PVC. กับผนังคอนกรีต	1.00	งาน	3,763.50	3,763.50	1,129.05	1,129.00	4,892.50	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โซน B

สถานที่ก่อสร้าง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โซน B

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมข้อ 1.2							210,534.50	
1.3	รื้อถอน								
	- รื้อถอน-ขนย้าย-วัสดุฝังหลังกา	16.00	ตร.ม	-	-	70.00	1,120.00	1,120.00	
	รวมข้อ 1.3							1,120.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้า								
	MAIN DISTRIBUTION BOARD								
	CIRCUIT BREAKER								
	- MCCB 1P 16AT/32AF Ic=6kA	1.00	SET	100.00	100.00	100.00	100.00	200.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	-	-	-	-	-	
	CONDUIT & RACKWAY								
	CONDUIT								
	- EMT Dia. 1/2"	55.00	M	25.43	1,398.65	22.00	1,210.00	2,608.65	
	ACCESSORIES & SUPPORT	1.00	LOT	279.73	279.73	242.00	242.00	521.73	
	CABLE & WIRE								
	THW CABLE								
	- THW 2.5 Sq.mm.	110.00	M	8.16	897.60	7.00	770.00	1,667.60	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	89.76	89.76	77.00	77.00	166.76	
	LIGHTING FIXTURE								
	LUMINAIRE & LAMP								

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โชน B

สถานที่ก่อสร้าง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) อาคารบริหาร 2 ชั้น ดาดฟ้า โชน B

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟภายนอกอาคาร LED T8 with waterproof 1x18 วัตต์	6.00	SET	1,200.00	7,200.00	150.00	900.00	8,100.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	360.00	360.00	45.00	45.00	405.00	
	รวมข้อ 1.4							13,669.74	
3	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ							-	

หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

รายการประมาณราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ งานปรับปรุงพื้นที่อาคารบริหาร 2 ชั้น คาตฟ้า โซน B

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ				
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่สามารถก่อสร้างที่פקคนงาน ณ สถานที่ก่อสร้างได้	1	รวม	48,000.00	
2	ค่าขนย้ายเศษวัสดุก่อสร้างไปทิ้งนอกบริเวณสถานที่ก่อสร้าง	1	รวม	3,000.00	
3	ค่าเช่าน้ํารันเหล็ก	1	รวม	23,850.00	
	รวม			74,850.00	
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษคิดเป็นเงิน			74,000.00	